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Mine ærede brødre! 

Lojalitet er et speilbilde av troen; 

det er et tegn på at hjertet slår i troskap. Vår 

vakreste rollemodell i lojalitet er Allahs 

sendebud (saw), som først og fremst viste 

troskap overfor sin Herre. Han vek aldri fra 

tilbedelse, lydighet og overgivelse til Allah. 

En gang så vår mor Aisha (rah) at Profeten 

hadde fått føttene hovne av å stå i bønn om 

natten, og hun spurte: «Å Guds sendebud, 

når alle dine tidligere og fremtidige 

synder allerede er tilgitt, hvorfor gjør du 

dette?» Da svarte Profeten (saw): «Å 

Aisha! Skal jeg ikke være en takknemlig 

tjener?»[1] 

Mine kjære brødre! 

Gjennom hele sitt liv viste Allahs 

sendebud (saw) et uovertruffent eksempel 

på lojalitet mot menneskeheten ved å streve 

for at folk skulle finne fred både i denne 

verden og i det hinsidige. Vår Herre sier i 

Koranen til sin elskede Profet: «Du 

kommer nesten til å ødelegge deg selv 

fordi de ikke tror. [2] 

Kjære troende! 

Profeten viste også troskap mot sin 

familie. Den dagen Mekka ble erobret, fikk 

han satt opp sitt telt nær graven til vår mor 

Khadija (rah), som hadde støttet ham i de 

vanskeligste tider. Når hans datter Fatima 

kom til ham, reiste han seg alltid opp av 

glede for å møte henne – et tegn på hans 

kjærlighet og lojalitet. Barmhjertighetens 

Profet (saw) la særlig vekt på troskap mot 

foreldre. En gang sa en ung mann: «Jeg 

forlat mine foreldre gråtende og kom til 

deg, O Profet.» Da svarte Profeten: «Gå 

tilbake til dem, og gled dem slik du fikk 

dem til å gråte!»[3] 

Mine kjære brødre! 

Profeten (saw) holdt alltid sine 

løfter. I en hadith fremhevet han viktigheten 

av troskap ved å si: «Den som ikke er 

pålitelig med betrodde ting, har ikke 

modnet i sin tro; den som ikke holder 

sine løfter, har ikke fullendt sin 

religion.»[4] Han viste også troskap mot 

skaperverket: «Selv om dommedagen står 

for døren, plant det treet du har i 

hånden»[5], sa han om naturen. Han minnet 

oss om respekt for dyrene med følgende 

advarsel: «Frykt Allah når det gjelder 

disse stumme dyrene»[6]. Og han lærte oss 

å ikke sløse bort vann, selv når vi tar rituell 

vask ved en rennende elv.[7] 

Ærede torende! 

Å være lojal hører troen til; det er en 

ære for den troende. Derfor er det vår plikt, 

uansett hvor vi bor, å være trofast slik som 

vår elskede Profet, som vi er stolt over å 

være ummaen til. Vi må gjøre Koranens ord 

til vårt motto: «De troende er tro mot sine 

betrodde oppgaver og sine løfter.»[8] La 

oss ikke glemme at det å vise troskap til vår 

Herre, til mennesker, til vår familie, til 

skaperverket og til våre løfter – dette vil 

føre oss til Allahs aksept og være et middel 

til lykke i både denne verden og i det 

hinsidige. 
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